
 

令和 6 年 3 月吉日 

お得意様各位 

包装変更のお知らせ 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にあ

りがとうございます。 

さて、このたび下記商品におきまして包装変更をさせていただく事となりましたのでご案

内申し上げます。 

お得意様には大変にご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜ります様よろしくお願い

申し上げます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

対象品目 ：糸付き縫合針（受注生産品） 

変更内容 ：滅菌袋 2 重包装 → 1 重包装 

台紙の形状の統一 

変更開始日：2024 年 5 月製造分より随時切り替え 

 

 

尚、本変更による価格・ご注文番号等の変更はございません。 

〈変更前〉                   〈変更後〉                    

                               

以上 

  
東京営業所 TEL：03-3811-0804 

大阪営業所 TEL：06-6920-0802 


